
 

 

 
Domov Větrný mlýn Skalička p.o. hledá do týmu nového člena (sociálního 
pracovníka/pracovnici), který spolu s námi bude realizovat naši vizi, která spočívá v 
individuálně pojaté službě založené na humanizaci a přístupu zaměřeném na člověka.  
 
Náplň práce:  

 Sociální práce s uživateli sociální služby.  

 Aktivní účast při vytváření a realizaci transformačního záměru sociální služby a při 

strategickém plánování. 

 Metodické vedení při zvyšování kvality poskytovaných služeb a zavádění změn do 

organizace. 

 Multidisciplinární spolupráce. 

 Metodické zpracovávání interních metodických postupů a směrnic v naší organizaci. 

 Prezentování služby navenek a spoluutváření dobrého jména organizace.   

Požadavky:  

 Vzdělání dle zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních službách - VOŠ nebo VŠ v sociální 
oblasti.  

 Orientace a zkušenosti v praxi sociálních služeb (nejlépe v oblasti podpory lidí s 
mentálním postižením) výhodou.  

 Znalosti a zkušenosti s plánováním a realizací transformace pobytových sociálních 

služeb výhodou. 

 Manažerské dovednosti (zvyšování kvality sociálních služeb, zavádění a řízení změn 

v organizaci, „case management“, práce s riziky, multidisciplninární spolupráce, 

vedení a motivace, zadávání a kontrola úkolů, oceňování, metodická).  

 Schopnost samostatné i týmové práce.  

 Zodpovědný a pozitivní přístup k práci, etickou citlivost a dodržování etických pravidel  

 Empatie a dobré komunikační dovednosti. 

 Základní znalost AAK výhodou.  

 Znalost práce na PC (MS Office, internet, IS Cygnus - výhodou).  

 ŘP skupiny „B“. 

Nabízíme:  

 Smysluplnou práci pomáhající zvyšovat kvalitu života druhým lidem. 

 Možnost seberealizace a osobního růstu prostřednictvím účasti na transformačním a 
rozvojovém projektu sociální služby.  

 Možnost zvyšování kompetencí a kvalifikace (školení, kurzy). 

 Průběžnou individuální a týmovou supervizi. 

 Pracovní dobu od 7:00 do 15:30. 

 Možnost dotovaných obědů, příspěvek na penzijní pojištění.  

 Osobní ohodnocení a odměny po uplynutí zkušební doby. 

 5 týdnů dovolené.  

 Nástup od 1. 7. 2025 nebo dle dohody.  
 

Pokud Vás nabídka zaujala, neváhejte nás kontaktovat s případnými dotazy. V případě 
zájmu zašlete svůj životopis a motivační dopis na e-mailovou adresu: 
reditelka@uspskalicka.cz  


